UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

ETAPA 1 - HOMOLOGAÇÃO DAS SOLICITAÇÕES DE INSCRIÇÕES

A Coordenação do Programa de Pós-graduação em Arquitetura e Urbanismo da Universidade

Federal do Rio Grande do Norte (PPgAU/UFRN), no uso de suas atribuições legais e

estatutárias, torna público o resultado da Homologação das Solicitações de Inscrições do

Processo Seletivo de alunos regulares para o Curso de Doutorado em Arquitetura e

Urbanismo, consoante o Edital N° 04/2025.

INSCRIÇÃO HOMOLOGAÇÃO

227167 DEFERIDA

227298 DEFERIDA

227225 DEFERIDA

227242 DEFERIDA

226933 DEFERIDA

227239 DEFERIDA

227255 DEFERIDA

227307 DEFERIDA

227247 DEFERIDA

227221 DEFERIDA

227189 DEFERIDA

227213 DEFERIDA

227194 DEFERIDA

227193 DEFERIDA

227289 DEFERIDA

227294 DEFERIDA

227186 DEFERIDA

227310 DEFERIDA

227203 DEFERIDA

226010 DEFERIDA

227208 DEFERIDA

227023 DEFERIDA

227206 DEFERIDA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO NORTE

CENTRO DE TECNOLOGIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ARQUITETURA E URBANISMO

____________________________________________

Rubenilson Brasão Teixeira

Coordenador do PPgAU

226961 DEFERIDA

227275 DEFERIDA

227297 DEFERIDA

227292 DEFERIDA

227240 DEFERIDA

227253 DEFERIDA

226801 DEFERIDA

227306 DEFERIDA

227159 DEFERIDA

227300 DEFERIDA

227054 DEFERIDA

227051 DEFERIDA